令和２年１２月１８日

清水町議会議長 桜 井 崇 裕  様

清水町議会総務産業常任委員会

委員長 奥 秋 康 子

委員会審査の報告について

本委員会に付託された議件は、審査の結果、次のとおり決定した

ので、会議規則第 76条の規定により報告します。

記

１ 議件名及び審査の結果

議 件 番 号 件 名 審 査 結 果

議案第 103号

清水町議会議員及び清水町長の選挙に

おける選挙運動の公費負担に関する条

例の制定について

原 案 可 決

２ 少数意見留保の有無   無